Membahas tentang konsep kemaslahatan sebagai tujuan hukum Islam (<i>maqāṣid al-syarī'ah</i>).
2. Skripsi Vina Fatmayanti ¹³ Skripsi ini membahas tentang posisi dan peran Membahas tentang konsep

¹² Hafni Indah Setianingsih, *Pemikiran Izzuddin Abdul Azis bin Abdis Salam (577 H – 660 H / 1181 M – 1261 M) tentang konsep Maslahat sebagai Tujuan Hukum Islam*, Skripsi diajukan untuk memenuhi salah satu syarat gelar Sarjana Strata Satu Hukum Islam (S. H. I), Jurusan Muamalah IAIN Purwokerto, 2006.

akal dalam menentukan maslahat. Menurut al-Ṭūfi. kemaslahatan sebagai tujuan hukum Islam (<i>maqāṣid al-syarī'ah</i>).

- Rosyadi, Imron. “Pemikiran al-Syāṭibī Tentang Maṣlaḥah Mursalah”. Jurnal *Profetika*. Vol. 14. No. 1, 2013, hlm, 78-89.
- Ruslan, Rosady. *Metode Penelitian Public Relations dan Komunikasi*. Jakarta: PT Raja Grafindo, 2004.
- Setianingsih, Hafni Indah. Pemikiran Izzuddīn Abdul Azīs bin Abdīs Salām (577 H – 660 H / 1181 M – 1261 M) tentang konsep Maslahat sebagai Tujuan Hukum Islam. *Skripsi*. Purwokerto: IAIN Purwokerto, 2006.
- Sidiq, Syahrul. “Maqāsid Syarī’ah & Tantangan Modernitas: Sebuah Telaah Pemikiran Jasser Auda”. Jurnal *In Right*. Vol. 7. No. 1, 2017, hlm, 140-161.
- Strauss, Anselm dan Corbin, Juliet.